
C A S I T A
D I N I N G

Por favor marque 300 / 307 para ordenar
Please dial 300 / 307 to place your order

B E B I D A S  /  D R I N K S

Precios en pesos mexicanos, incluyen 16% IVA

*Prices in Mexican Pesos, 16% VAT included



V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L

V I N O  P O R  C O P E O  |  W I N E  B Y  T H E  G L A S S

M X N

J E R E Z  |  S H E R R Y

Valdespino, Inocente, Macharnudo Alto, Jerez Palomino Fino $352

 E S P U M O S O  |  S P A R K L I N G

2020

NV

Adriano Giardino Adami, Valdobbiadene, Prosecco Superiore, Brut

Segura Viudas, Catalunya, España 

Glera

Macabeo, Parellada, Xarel-lo 

$484

$300

B L A N C O  |  W H I T E

2021

2021

2021

Casa Madero, 2V, Valle de Parras, Coahuila, México 

Viña de Frannes, Chablé, Valle de Guadalupe, México

Bodegas y Viñedos Attis, Attis Finas Lias, Rias Baixas 

Chardonnay, Chenin Blanc

Chardonnay

Albariño

$277

$495

$480

T I N T O  |  R E D

2021

2018

2018

2021

2019

Tommasi "Valpolicella", Veneto, Italia 

Viña de Frannes, Chablé, Tinto de Frannes, Valle de Guadalupe,

México

Viña de Frannes, Chablé, Valle de Guadalupe, México

Casa Madero 3V, Valle de Parras, Coahuila, México

Joel Gott Wines, Willamette Valley, USA

Corvina, Rondinella, Molinara

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,

Merlot

Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon, Merlot,

Tempranillo 

Pinot Noir

$410

$384

$450

$292

$550

P O S T R E  |  D E S S E R T

2021 Cosecha Tardía Casa Madero 

Valle de Parras, México

Semillon, Gewürztraminer $330

 F O R T I F I C A D O  |  F O R T I F I E D  S W E E T W I N E  

Dow's Fine Ruby Port, Douro, Portugal

Royal Oporto, White Port, Douro, Portugal

Touriga Nacional, Francesa, Tinta

Barroca, Tinta Roriz

Malvasía Fina, Rabigato

$167

$210

NV

NV

NV



V I N O  P O R  B O T E L L A  |  W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L M X N

J E R E Z  |  S H E R R Y

Valdespino, Inocente

Macharnudo Alto, Jerez

Palomino Fino $1,230

C H A M P A G N E

2012

NV

NV

NV

NV

Dom Perignon, Brut 

Champagne, Francia, 750ml

Ruinart "Blanc de Blancs" 

Champagne, Francia, 750ml

Moët & Chandon Imperial Brut 

Champagne, Francia, 750ml

Veuve Clicquot Brut 

Champagne, Francia, 750ml

Veuve Clicquot Rich 

Champagne, Francia, 750ml

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay

Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay 

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay 

$13,293 

$5,584

$3,500 

$3,980

$5,110

C H A M P A G N E  R O S É

2006

2020

Dom Perignon Rosé, Brut

Champagne, Francia, 750ml

Veuve Clicquot Rich 

Champagne, Francia, 750ml

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier,

Chardonnay 

$17,650

$5,710

E S P U M O S O  |  S P A R K L I N G

NV

2020

Segura Viudas 

Catalunya, España 750ml

Adriano Giardino Adami, Valdobbiadene, Prosecco

Superiore, Brut 750ml

Macabeo, Parellada, Xarel-lo

Glera

$1,600 

$1,980

NV



V I N O  P O R  B O T E L L A  |  W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L M X N

B L A N C O  |  W H I T E

2021

2018

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2019

2015

Domaine Vacheron 

Sancerre, Francia, 750ml

Alphonse Mellot, Domaine de la Moussiere   Sancerre,

Francia, 750ml

Chateau Ste. Michelle, Eroica

Washington State, 750ml

Maison Gustave Lorentz, Reserve Alsacia, Francia, 750ml 

Maison Gustave Lorentz 

Alsacia, Francia, 750ml

Attis, Bodegas & Viñedos

Rias Baixas, España 750ml

Viña de Frannes, Chablé

Valle de Guadalupe, México, 750ml

Groth Wines 

Oakville, EUA, 750ml

Dr. Loosen, Red Slate, Dry 

Moosen, Alemania, 750ml 

Von Winning, "Ungeheuer", Grosses Gewachs 

Pfalz, Alemania, 750ml

Alta Mora, Etna Bianco 

Sicilia, Italia, 750ml

Dominio de Tares 

Bierzo, España, 750ml

Ridge Estate 

Santa Cruz Mountains, EUA, 750ml

Thierry Germain, Domaine des Roches, Neuves, L’'insolite

Saumur, Francia, 750ml 

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Riesling

Gewürztraminer

Pinot Blanc

Albariño

Chardonnay 

Sauvignon Blanc 

Riesling

Riesling

Carriante

Godello

Chardonnay

Chenin Blanc 

$2,930 

$4,222

$2,403

$2,365

$1,680

$2,365

$1,980

$2,980

$2,350

$3,794

 

$1,820 

$3,000

$3,838

$3,393

https://es.wikipedia.org/wiki/Gew%C3%BCrztraminer


V I N O  P O R  B O T E L L A  |  W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L M X N

R O S A D O  |  R O S É

2020

2020

2022

2021

Rumor 

Cotes de Provence, Francia, 750ml

Inazio Urruzola Getariako 

Txakolina, España, 750ml 

Bell Cole 

Langue, Italia 

Viña de Frannes, Chablé Rosé

Valle de Guadalupe, México, 750ml

Shiraz, Grenache, 

Cinsault, Tibouren, Rolle 

Hondarribi Beltza

Nebbiolo 

Cabernet Sauvignon,

Merlot,Cabernet Franc

$3,300 

$2,155

$1,870

$1,210

T I N T O  |  R E D

2015

2015

2018

2021

2021

2020

2021

2018

2021

Ad Lucem 

Willamette Valley, EUA, 750ml

Numanthia 

Toro, España, 750ml

Vallegarcia 

Pago de Vallegarcía, España, 750ml 

Valle Secreto "First Edition" 

Valle de Cachapoal, Chile, 750ml 

Valle Secreto "First Edition" 

Valle de Cachapoal, Chile, 750ml 

Fauno 

Valle de Guadalupe, México, 750ml

Casa Madero, 3V 

Valle de Parras, México, 750ml

Casa Madero Gran Reserva 

Valle de Parras, México, 750ml

Vega de Yuso, Tres Matas, Crianza

Ribera del Duero, España

Syrah, Mourvèdre,

Granache 

Tinta Toro

Syrah

Carmenere

Cabernet Sauvignon

Nebbiolo, Cabernet

Sauvignon

Cabernet sauvignon, Merlot,

Tempranillo

Shiraz

Tempranillo

$2,780 

$4,990 

$2,950

$2,178 

$1,903

$3,168

$1,650 

$3,100  

$2,710



V I N O  P O R  B O T E L L A  |  W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

2019

2021

2021

2020

2021

2019

2020

Rivero Gonzales 

Valle de Parras, México, 750ml

Tommasi "Valpolicella" 

San Pietro In Cariano, Italia, 750ml

Don Leo 

Valle de Parras, México, 750ml

Monte Xanic Edición Limitada 

Valle de Guadalupe, México, 750ml 

Zuccardi Serie A 

Valle de Uco, Mendoza, Argentina, 750ml 

Oddero 

Piemonte, Italia, 750ml

Monte Xanic, Gran Ricardo 

Valle de Guadalupe, México, 750ml

Cabernet Sauvignon,

Cabernet Franc, Merlot

Corvina, Corvinone,

Rondinella

Pinot Noir 

Cabernet Franc 

Malbec

Dolcetto d’Alba 

Cabernet Sauvignon,

Merlot, Cabernet Franc,

Malbec, Petit Verdot

$2,904 

$1,650 

$2,450

$3,650 

$1,650 

$2,310 

$5,680

V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L M X N

2018

2013 

2019

2018

2017

2020

2018

2020

2020

Viña de Frannes, Tinto de Frannes 

Valle de Guadalupe, México, 750ml

Maison Chandesais

Mercurey, Francia, 750ml

Le Corti, Principe Corsini Chianti 

Classico, Italia, 750ml 

Lungarotti, DOCG 

Montefalco Sagrantino, Italia, 750ml

Argiano 

Brunello di Montalcino, Italia, 750ml

Argiano, Solengo, Rosso Toscano 

Toscana, Italia, 750ml

Il Borro

Toscana, Italia, 750ml

Hacienda Encinillas, Megacero

Chihuahua, Mexico 750ml

Santo Tomas, Unico 

Valle de Santo Tomas, Mexico 750ml

Cabernet Sauvignon,

Cabernet Franc, Merlot 

Pinot Noir

Sangiovese

Sagrantino

Sangiovese

Cabernet Sauvignon, Merlot,

Syrah, Petit Verdot

Merlot, Sangiovese

Merlot, Cabernet Sauvignon

Shiraz

Merlot, Cabernet Sauvignon

$1,430  

$3,930 

$2,230 

$3,120 

$4,950 

$5,900 

$5,460 

$2,350

$4,980



V I N O  P O R  B O T E L L A  |  W I N E  B Y  T H E  B O T T L E

2020

2018

2020

2019

2017

Franz Haas 

Alto Adige, Italia, 750ml

Ridge Vineyards, Estate 

Santa Cruz Mountains, EUA, 750ml

Ridge Vineyards, Three Valleys

Sonoma County, EUA, 750ml

Hacienda La Lomita, Pagano 

Valle de Guadalupe, México, 750ml 

Patz & Hall 

Sonoma Coast, EUA, 750ml

Pinot Nero 

Cabernet Sauvignon 

Zinfandel, Petite Sirah,

Carignane, Alicante Bouschet

Granache

Pinot Noir 

$3,335 

$5,476 

$3,310

$2,990

$3,940

 V I N O  D E  P O S T R E  |  S W E E T  W I N E

2021 Cosecha Tardía Casa Madero 

Valle de Parras, México, 375ml

Semillon, Gewürztraminer $1,250 

V I N T A G E A P P E L L A T I O N ,  P R O D U C E R ,  R E G I O N ,
C O U N T R Y

V A R I E T A L M X N



*Precios en pesos mexicanos, incluyen 16% IVA

*Prices in Mexican Pesos, 16% VAT included”

Casa Dragones Blanco

Don Julio Blanco

7 Leguas Blanco

Herradura Blanco

Herradura Plata

Caballito Cerrero Reposado

Don Julio Reposado 

Herradura Reposado

Maestro Dobel Diamante

7 Leguas Reposado

Clase Azul Reposado

Don Julio 70 

Herradura Añejo

7 Leguas Añejo

Don Julio 1942

Arette Añejo

Chablé Extra Añejo

Reserva de la Familia

Cascahuín Extra Añejo

400 Conejos Espadín

Los Ocotales Madre Cuishe 

Montelobos Espadín 

Montelobos Ensamble 

Montelobos Tobala 

Montelobos Pechuga

Mezcal Lost Explorer Espadín

A Medios Chiles Arroqueño

Belvedere 

Grey Goose 

Stolichnaya Elit 

Tito’s

Ketel One 

Stolichnaya 

Absolut

Monkey 47 

Hendricks 

Tanqueray Ten 

Katún

Tanqueray

Condesa Clásica

Condesa Rosa

Torres 10 

Torres 5

Remy Martin VSOP

Hennessy VSOP

Chivas Regal 18 años 

The Glenfiddich 15 

Macallan 12 

The Glenfiddich 12 

Chivas Regal 12 

Johnnie Walker Black Label

Bulleit Bourbon 

Jack Daniels

Glenmorangie 10

Flor de Caña 25 años

Zacapa 23

Appleton Estate 

Havana Club 7 

Havana Club 3

Flor de Caña 4 años 

Bacardi Blanco

Licor 43

Chartreuse Amarillo

Fernet Branca

Amaretto Disaronno

Royal Oporto White 

Frangelico

Baileys

Sambuca Vaccari / Negro 

Anís Chinchón Dulce / Seco 

Kahlúa

Xtabentún

Saint Germain

Agua Bui Gasificada  

Agua Bui Gasificada 

Agua Sky Ha

Agua del Día 

Refresco

Corona extra

Negra modelo

Modelo Especial

Victoria

Corona Light

Michellob Ultra

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

700ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

700ml

750ml

700ml

700ml

750ml

750ml

750ml

500ml

750ml

700ml

750ml

750ml

750ml

750ml

700ml

700ml

700ml

700ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

700ml

750ml

750ml

700ml

750ml

700ml

750ml

700ml

1000ml

750ml

750ml 

946ml

473ml

370ml

335ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

355ml

$ 501

$ 290

$ 280

$ 210

$ 293

$ 490

$ 252

$ 231

$ 300

$ 300

$ 970

$ 400

$ 252

$ 350

$ 983

$ 390

$ 665

$ 960

$ 670

$ 210 

$ 375 

$ 280 

$ 240 

$ 390 

$ 495

$ 550

$ 380

$ 330

$ 290

$ 380

$ 280

$ 220

$ 195

$ 190

$ 440

$ 380

$ 340

$ 310

$ 240

$ 225

$ 225

$ 190

$ 160

$ 443 

$ 540

$ 750

$ 550 

$ 590 

$ 350 

$ 360 

$ 380 

$ 280

$ 220

$ 310

$ 890

$ 390

$ 180

$ 240

$ 150

$ 150

$ 165

$ 310

$ 390

$ 330

$ 255

$ 210

$ 210

$ 180

$ 190

$ 190

$ 160

$ 180

$ 304

$ 150

$ 128

$ 128

$   84

$   82

$ 125

$ 125

$ 125

$ 125

$ 125

$ 145

$ 5,750

$ 3,110

$ 3,100

$ 2,100

$ 3,000

$  5,630

$  2,790

$  2,310

$  3,200

$  3,340

$10,200

$ 4,700

$ 2,520

$ 3,810

$ 9,830

$ 3,980

$ 6,650

$ 9,600

$ 6,890

$ 2,100 

$ 3,980 

$ 2,800 

$ 2,400 

$ 4,100 

$ 5,310 

$ 6,000

$ 3,980

$ 3,700

$ 3,090

$ 4,090

$ 2,980

$ 2,400

$ 2,000

$ 1,980

$ 3,520

$ 3,980

$ 3,830

$ 3,315

$ 2,640

$ 2,250

$ 2,250

$ 1,980

$ 1,700

$ 4,830

$ 5,890

$ 7,980 

$ 5,900 

$ 6,100 

$ 3,800 

$ 3,890 

$ 3,980 

$ 2,980

$ 2,460

$ 3,410

$ 9,800

$ 4,100

$ 1,500

$ 2,610

$ 1,610

$ 1,790

$ 1,860

$ 3,210

$ 3,990

$ 3,430

$ 2,750

$ 2,310

$ 2,210

$ 1,900

$ 1,990

$ 1,980

$ 1,670

$ 1,980

$ 3,040

T E Q U I L A  B L A N C O

T E Q U I L A  R E P O S A D O  

T E Q U I L A  A Ñ E J O  

T E Q U I L A  E X T R A  A Ñ E J O  

M E Z C A L

V O D K A

G I N E B R A  |  G I N

B R A N D Y  &  C O G N A C

W H I S K Y  |  W H I S K E Y

R O N  |  R U M

L I C O R E S  |  L I Q U E U R S

B E B I D A S  S I N  A L C O H O L  |  S O F T  D R I N K S

C E R V E Z A  |  B E E R

C O P A C O P AB O T E L L A B O T E L L A



C O L A  B L A N C A

Tequila 7 Leguas, Ancho Reyes, lima, 

pulpa de guanabana, jarabe natural

Tequila 7 Leguas, Ancho Reyes, lima, soursop pulp, syrup

$ 350

C O  -  C A Y

Tequila Don Julio Blanco, Vermoth Bianco, 

jugo de limón, naranja agria, chia

Tequila Don Julio Blanco, Vermoth Bianco, 

lemon juice, sour orange and chia

$ 300

T E P A C H E

Tequila 7 Leguas, tepache de jengibre, lima 

Tequila 7 Leguas, ginger "tepache" 

(fermented pineapple), lime

$ 250

S O U R  -  L O T E

Mezcal Lost Explorer, maracuyá, jarabe de maíz

Mezcal Lost Explorer, passion fruit, corn syrup

$ 300

C H A B L É  -  V I C E

Tequila Dobel Diamante - aceite de coco, piña, 

oleo citríco, gomita de fresa

Tequila Dobel Diamante - coconut oil, pineapple, 

citric olio, strawberry gommy 

$ 350

X  -  B A T Ú N

Vodka, piña, limón, jarabe de pepino

Vodka, pineapple, lemon, cucumber syrup

$ 200

K I I M I L

Ron Captain Morgan, Vodka, piña, 

jarabe de papaya con café

Ron Captain Morgan, Vodka, pineapple, 

papaya with coffee syrup

$ 250

C Ó C T E L E S  |  C O C K T A I L S

*Precios en pesos mexicanos, incluyen 16% IVA

*Prices in Mexican Pesos, 16% VAT included”

C L Á S I C O S  |  C L A S S I C S

M A N H A T T A N

Whisky Bullet, vermouth, bíter

Whisky Bullet, vermouth, bitter

$ 290

B E E S  -  K N E S S

Gin Condesa, limón amarillo, miel

Gin Condesa, lemon, honey

$ 250

C O R P S E  R E V I V E R  N O . 2

Gin Condesa, Chablé chardonnay, st. Germain, limón

Gin Condesa, Chablé chardonnay, st. Germain, lime

$ 350

B A M B O O

Jerez, vermouth, bíter cítrico

Jerez, vermouth, citric bitter

$ 250

S I D E  C A R

Brandy Torres, cointreau, limón

Brandy Torres, cointreau, lime

$ 250

L E M O N  D R O P  M A R T I N I

Vodka Ketel One, cointreau, limón

Vodka Ketel One, cointreau, lime

$ 320

G I M B L E T

Gin Condesa Rosa, jarabe, limón

Gin Condesa Rosa, syrup, lime

$ 250

Ú L T I M A  P A L A B R A

Mezcal Espadín, chartreuse verde, 

ancho reyes verde, limón 

Mezcal Espadín, chartreuse verde, 

ancho reyes verde, lime

$ 300



C L Á S I C O S  |  C L A S S I C S

I N D U S T R Y  S O U R

Fernet, chartreuse verde, limón, jarabe natural

Fernet, chartreuse verde, lime, syrup

$ 300

H U G O  S P R I T Z

St. Germain, cava, agua mineral

St. Germain, cava, sparkling water

$ 300

P A L O M A

Tequila blanco, cordial de toronja, limón, 

agua mineral

Tequila blanco, grapefruit cordial, lime, 

sparkling water

$ 280

N E G R O N I

Gin Condesa, campari, vermouth

Gin Condesa, campari, vermouth

$ 330

C Ó C T E L  N O .  2

Bourbon Bullet, licor de violetas, vermouth, bíter

Bourbon Bullet, violet liquor, vermouth, bitter

$ 400

C A R A J I L L O

Licor 43, espresso

Licor 43, espresso

$ 350

E S P R E S S O  M A R T I N I

Vodka, espresso, licor de café

Vodka, espresso, coffee liquor

$ 250

O L D  F A S H I O N E D

Bourbon Bullet, bíter, jarabe natural

Bourbon Bullet, bitter, syrup

$ 380

A I R E S  D E  I Z A M A L

Mix de citricos, té de lemon grass, 

jarabe de maracuyá

Mix of citrics, lemon grass tea, 

passion fruit syrup

$ 250

C H A ' I I K  -  S O U R

Té de bugambilia, limón, aquafaba, 

jarabe de romero

Bugambilia tea, lemon, aquafaba, 

rosemary syrup

$ 250

M Ó C T E L E S  |  M O C K T A I L S

*Precios en pesos mexicanos, incluyen 16% IVA

*Prices in Mexican Pesos, 16% VAT included”


